CÂMARA MUNICIPAL DE MINDURI

ESTADO DE MINAS GERAIS

_______________________________________

OFÍCIO Nº :       049/2022

De                :     Câmara Municipal de Minduri

PARA          :      Gabinete do Prefeito

ASSUNTO  :       Encaminha Indicação

DATA         :       08 de junho de 2022

Exmo. Sr.

Edmir Geraldo Silva

DD. Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Minduri

Senhor Prefeito:

Venho através deste encaminhar a indicação 008/2022 firmada pelo

vereador Brayner Sotero.

Sem nada mais para o momento, gratos pela atenção, despedimo-nos com

nossas cordiais saudações.

No aguardo de Vossa Providência.

Atenciosamente.

____________________________________

Peterson Andrade Ferracciu

Vereador-Presidente Câmara Municipal de Minduri